Ein Bedarf, die Lösung: Messzangen
- für Service in Elektrik und Elektrotechnik
- für Elektroinstallateure
- für Energieversorger
- für Dienstleister
Vielfachmesszangen AC/DCVielfachmesszangen AC/DC
N E U !
MX 670 & MX 675,

 t
ec
hn
is
ch
en
 E
nt
w
ic
kl
un
g.
Ihr Fachhändler
MX 350 MX 355 MX 650 MX 655 MX 670 MX 675
MX0670: Vielfachmesszange MX 670, Lieferung mit 9 V-Alkalibatterie, 1 Bedienungsanleitung
in 5 Sprachen, 1 Transporttasche, 1 Satz Messleitungen mit Prüfspitzen Ø 4 mm und
1 K-Thermofühler.
MX0675: Vielfachmesszange MX 675, Lieferung mit 9 V-Alkalibatterie, 1 Bedienungsanleitung
in 5 Sprachen, 1 Transporttasche, 1 Satz Messleitungen mit Prüfspitzen Ø 4 mm und
1 K-Thermofühler.
MX0655-Z: Vielfachmesszange MX 655, Lieferung mit 9 V-Alkalibatterie,
1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen, 1 Transporttasche, 1 Satz Messleitungen mit
Prüfspitzen Ø 4 mm.
MX0650-Z: Vielfachmesszange MX 650, Lieferung mit 9 V-Alkalibatterie,
1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen, 1 Transporttasche, 1 Satz Messleitungen mit
Prüfspitzen Ø 4 mm.
MX0355-Z: Vielfachmesszange MX 355, Lieferung mit 9 V-Alkalibatterie,
1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen, 1 Transporttasche, 1 Satz Messleitungen mit
Prüfspitzen Ø 4 mm.
MX0350-Z: Vielfachmesszange MX 350, Lieferung mit 9 V-Alkalibatterie,
1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen, 1 Transporttasche, 1 Satz Messleitungen mit
Prüfspitzen Ø 4 mm.
Bestellangaben
Vielfachmesszangen